
UCHWAŁA NR XXIV/205/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od Skarbu Państwa - Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 396 z późn. zm.) oraz §4 ust. 1 i 2 uchwały 
nr XXX/243/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Łobżenica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017 r. 
poz. 2793), 

Rada Miejska w Łobżenicy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa, na własność Gminy Łobżenica nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 10/69 
o powierzchni 0.0652 ha, obręb Dębno zabudowanej studnią głębinową oraz nieruchomości oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 10/74 o powierzchni 0.3430 ha, obręb Dębno zabudowanej hydrofornią oraz studnią 
głębinową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5265E484-384B-4265-8748-BA34BC56DD8E. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Łobżenica występuje do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy Poznań
o nieodpłatne nabycie działek nr 10/69 i 10/74 położonych w miejscowości Dębno.

Zgodnie z art. 44 ust. 1 ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U.
z 2020 r., poz. 396 z późn. zm.) grunty Zasobu zabudowane obiektami infrastruktury technicznej towarzyszącej
budynkom mieszkalnym wraz z innym mieniem niezbędnym do korzystania z tej infrastruktury Krajowy
Ośrodek może przekazać, w drodze umowy, nieodpłatnie na własność gminie albo spółdzielni utworzonej
przez nabywców lokali określonych w art. 42 ust. 1 w celu administrowania budynkami, w których znajdują
się te lokale.

Pozyskane ww. działki wraz z znajdującą się na nich infrastrukturą techniczną są niezbędne w zakresie
zaopatrywania w wodę mieszkańców miejscowości Dębno, Fanianowo i Dziunin.

Wobec powyższego podjęcie uchwały należy uznać za celowe i uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5265E484-384B-4265-8748-BA34BC56DD8E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

